م   2024للربع الاول للعام 

تم الاعتماد بالاجماع   

المراجع القانوني  تقريراعتماد 
الخارجي  للربع الاول للعام  

م  2024
 تم الاعتماد بالاجماع  

عقد تسويق المتجرالالكتروني  
 به والموازنة الخاصة 

اعتماد  الموازنة التقديرية للمتجر الالكتروني بمبلغ اجماليتم  •
( فقط  15,405,923.61)  شامل المصاريف التشغيلية   للايرادات

خمسة  عشر مليون واربعة مائة وخمسة ألفا وتسعمائة وثلاثة  
 وعشرون ريالا وواحد وستون هلله   

اعتماد العقد التسويقي للمتجر الالكتروني الخاص بالجمعية   تم  •
  التشغيل   مصاريفحيث بلغت المقدم من  شركة التنفيذ المثالية   

ريال تدخل للجمعية غير شاملة لضريبة القيمة   10ريال من كل  3
 المضافة 

تضمين برنامج العضويات ضمن المتجر لتسهيل انضمام الاعضاء  •